Dresdner SC 1898

Off. BM und BJM 2025 - lange Strecken

Chemnitz 25./26.01.2025

Ergebnistibersicht

Name, Vorname

LSP

Burger Hannah Victoria
GoOde Helena

Gruhl Theodor

Hein Helen Ronja

Kirberger Alexandra

Kobus Henrijette

Kolkowski Daniel

Lange Arthur

Liepke Paul

Miller Felix

P6schmann Marec

Salfitzky Benno

Salfitzky Thorben
Schellhammer Sarafina
Schubert Christian
Schwendler Alexandra
von Bonin Leni

Wiese Niklas
Wiustenhagen Aurel
Zesewitz Raphael
Zische Adrian

Zische Annika

Jg.
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10:
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07 :
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10:
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Disziplin

800 Freistil
1500 Freistil
400 Lagen

800 Freistil
400 Lagen

800 Freistil
1500 Freistil

800 Freistil
400 Lagen

800 Freistil
1500 Freistil
400 Lagen

800 Freistil
1500 Freistil
400 Lagen

800 Freistil
1500 Freistil
400 Lagen

800 Freistil
1500 Freistil
400 Lagen

800 Freistil
1500 Freistil

800 Freistil
1500 Freistil
400 Lagen

1500 Freistil
400 Lagen
800 Freistil
1500 Freistil
400 Lagen

800 Freistil
1500 Freistil

1500 Freistil
400 Lagen

1500 Freistil
400 Lagen

1500 Freistil
400 Lagen
800 Freistil
1500 Freistil
400 Lagen
1500 Freistil

1500 Freistil
400 Lagen

800 Freistil
1500 Freistil

1500 Freistil
400 Lagen

800 Freistil
400 Lagen

Rg.

Zeit

9:59.69
19:16.63
5:27.94

9:54.46
5:28.13

11:48.11
22:42.38

12:50.56
7:00.85

10:37.38
20:25.60
5:46.09

9:57.21
18:55.66
5:32.10

10:27.39
19:33.19
5:43.67

10:54.95
21:00.43
6:04.91

9:04.15
17:24.13

12:07.24
22:37.38
6:38.84

16:45.11
4:53.12

11:12.13
21:56.19
6:10.40

9:06.26
17:37.17

22:28.62
6:08.78

16:49.44
5:04.51

22:46.13
6:40.44

9:02.33

17:07.64
4:55.94

20:58.35

17:50.23
5:07.05

9:12.53
17:23.60

17:43.36
5:01.85

10:00.34
5:19.83

Lange Bahn (50m), Rudolph Table 2024

Runde alte Bz.

10:18.22
19:49.69
5:41.36

13:06.56
20:25.59
6:33.39

9:45.91
18:44.25
5:38.86

10:14.89

13:06.66

6:01.07

17:38.21

18:35.15
4:51.55

9:13.12
17:37.41

16:52.16
5:24.54

9:03.92

17:13.32
4:50.24

17:48.36
5:03.14

9:13.73
17:17.74

18:46.90
5:01.15

10:13.81
5:17.04

Diff.

106%
106%
108%

152%
100%
129%

96%
98%
104%

96%

144%

98%

103%

123%
99%

103%
100%

101%
114%

101%

101%
96%

100%
97%

100%
99%

112%
100%

105%
98%

Bz.
Bz.
Bz.

Bz.
Bz.

Bz.
Bz.

Bz.
Bz.

Bz.

Bz.

Bz.

Bz.
Bz.

Bz.
Bz.

Bz.
Bz.

Bz.
Bz.
Bz.

VR50

Bz.
Bz.
Bz.

Bz.
Bz.

Bz.
Bz.

Bz.
Bz.

Bz.
Bz.

VRS0
VRS0

Bz.

Bz.

Bz.

Bz.

9,5 Pt.
10,2 Pt.
10,5 Pt.

8,2 Pt.
8,1 Pt.

1,8 Pt.
Pt.

Pt.
Pt.

7,3 Pt.
7,8 Pt.
8,0 Pt.

12,1 Pt.
13,5 Pt.
11,1 Pt

7,0 Pt.
8,0 Pt.
5,2 Pt.

8,1 Pt.
6,8 Pt.
5,0 Pt.

13,1 Pt.
12,2 Pt.

3,9 Pt
5,1 Pt.
3,4 Pt.

13,4 Pt.
11,6 Pt.
10,1 Pt.
7,6 Pt.
9,2 Pt.

12,8 Pt.
11,3 Pt.

Pt.
2,9 Pt.

14,6 Pt.
10,3 Pt.

2,6 Pt.
Pt.

14,4 Pt.

14,8 Pt.
15,4 Pt.

6,9 Pt.

8,8 Pt.
8,1 Pt.

12,0 Pt.
12,2 Pt.

8,2 Pt.
8,4 Pt.

7,6 Pt.
10,4 Pt.
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Total 51 Einzelergebnisse, Durchschnittliche Leistung: 103,7%
3 neue Rekord(e), 39 neue Bestzeit(en)
Grosste Verbesserung: Kirberger Alexandra, 800 Freistil 10:37.38



